Force-GT DIN レール電源
DRF-480W シリーズ / DRF-V480W1GA
テクニカルデータシート
 別段の表記がない限り、すべてのパラメーターは、周囲温度 25°C、AC 入力時の指定です。
 www.DeltaPSU.com （2025年 5月、改訂 04）
1
ハイライトと特徴
• SPD（サージ保護デバイス）搭載により、最大 6 kV のサー

24 Vdc 20.0 A
DRF-48V480W1GA 48 Vdc 10.0 A
品番の説明
DR F – V 480W 1 G  A 
DIN レール 製品シリーズ
F – Force
出力電圧
24～24 V
48～48 V
出力電力 単相 G – 一般型 コネクタのタイプ
B – ネジ端子
T – スプリングク
ランプ端子*
Delta 標準 V – OVP
自動回復**
*オプション
**24V のみ
New
New
B T*
Force-GT DIN レール電源
DRF-480W シリーズ / DRF-V480W1GA
テクニカルデータシート
 別段の表記がない限り、すべてのパラメーターは、周囲温度 25°C、AC 入力時の指定です。
 www.DeltaPSU.com （2025年 5月、改訂 04）
2
仕様
型番 DRF-24V480W1GA DRF-48V480W1GA
入力定格 / 特性
入力電圧 100～240 Vac
入力電圧範囲 90～264 Vac
入力周波数 50～60 Hz
入力周波数範囲 47～63 Hz
DC 入力電圧範囲*1 127～375 Vdc
入力電流 115 Vac 時 4.7 A（標準値）、230 Vac 時 2.4 A（標準値）
負荷 100%時の効率 230 Vac 時 95.0%（標準値）
平均効率（25%、50%、75%、100%） 115 Vac 時 91.5%（標準値）
無負荷時の電力消費量 115 Vac および 230 Vac 時 0.75 W
（標準値）
115 Vac および 230 Vac 時 1 W
（標準値）
最大突入電流（コールドスタート） 230 Vac 時 40 A（標準値）
100%負荷時の力率  115 Vac 時 > 0.96、230 Vac 時 > 0.93
リーク電流 240 Vac 時 < 1.5 mA
*1 電源は DC 入力電圧で動作します。+極を L に、-極を N に、そして PE 端子をアース線または機械のアース端子に接続してください。
出力定格 / 特性*2
公称出力電圧  24 Vdc 48 Vdc
向上設定点の許容差  24 Vdc ± 1% 48 Vdc ± 1%
出力電圧調節範囲  24～28 Vdc 48～55 Vdc
出力電流  0～20.0 A 0～10.0 A
出力電力  最大 480 W
ラインレギュレーション  115 Vac および 230 Vac 時 ± 0.5%
負荷レギュレーション  ± 0.5% ± 0.5%
PARD*3 （20 MHz）  0°C～+70°C 時 100 mVpp（標準値）
-30°C～0°C 時 300 mVpp（標準値）
0°C～+70°C 時 150 mVpp（標準値）
-30°C～0°C 時 450 mVpp（標準値）
立ち上がり時間  115 Vac および 230 Vac 時 30 ms（標準値）
起動時間  115 Vac および 230 Vac 時 500 ms（
標準値）
115 Vac および 230 Vac 時 800 ms
（標準値）
出力保持時間  115 Vac および 230 Vac 時 25 ms（標準値）（100%の負荷）
動的応答（オーバーシュートおよびアン
ダーシュート O/P 電圧）
 115 Vac および 230 Vac 入力、10～100%負荷時 ± 10%（スルーレート：5 Hz および 10
kHz 時 2.5 A/μS、デューティサイクル 50%）
容量性負荷による始動  最大 10,000 µF  最大 5,000 µF
動作 DC OK リレ
ー接点
30 V / 1 A リレー接点は通常、出力（Vout）が定格値の 90%（標準値）を超える場合に
「オン」（閉じた状態）になります。
*2 出力は 60°C から 70°C に定格低減され、Vin は <100 VAC になります。詳細は、エンジニアリングデータに記載されている電力定格低減情報を参照してください。